СПИСОК

на одобредни учебници за 1-ва, 2-ра , 3-та и 4-та година (задолжителни предмети)  на гимназиско образование

и 2-ра и 3-та година (изборни предмети) на гимназиско образование

	Ред.

бр.
	РЕШЕНИЕ ПО ПРЕДМЕТИ
	ОДД.ГОД.
	БРОЈ
	ДАТА


	Издавачка

куќа

	
	I-ва година
	
	
	
	

	1.
	ХЕМИЈА

Бојан Шоптрајанов
	1-ва год.
	10-1804/1
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	2.
	ХЕМИЈА

Саво Цветковиќ
	1-ва год.
	10-1803/1
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	3.
	ХЕМИЈА

Бујар Дермиши, Муртезан Исмаили
	1-ва год.
	11-4211/1
	15.08.2002
	ЛОГОС А

	4.
	МАТЕМАТИКА

Илир Тахиу, Заим Адеми
	1-ва год.
	11-4212/1
	15.08.2002
	ЛОГОС А

	5.
	МАТЕМАТИКА

Проф.Игор Димовски
	1-ва год.
	10-1777/1
	19.07.2002
	ТАБЕРНАКУЛ

	6.
	МАТЕМАТИКА

Дончо Димовски, Костадин Тренчевски, Глигор Тренчевски, Билјана Крстевска-Веруш, Лидија Кондинска
	1-ва год.
	10-1776/1
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	7.
	МАТЕМАТИКА

Боривоје Миладиновиќ, Трајче Ѓорѓиевски, Никола Петрески
	1-ва год.
	10-1774/1
	19.07.2002
	АЛБИ

	8.
	БИОЛОГИЈА

Светлана Брашнарска, Павле Петров, Олгица Саракинова и Невена Цветанова
	1-ва год.
	10-1810/1
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	9.
	ФИЗИКА

Д-р Скендер Скендери
	1-ва год.
	10-1800/1
	19.07.2002
	ЛОГОС А

	10. 
	ФИЗИКА

Љубо Петковски, Васил Мицевски
	1-ва год.
	10-1778/1
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Милан Бошковски, Неби Дервиши, Сашко Николовски, Диме Маџовски и Сафет Незири


	1-ва
	11-4190/1
	14.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Акад.Блаже Ристовски, проф.д-р Тодор Чепреганов, проф.д-р Шукри Рахими, проф.д-р Симо Младеновски и проф.д-р Митко Панов


	1-ва
	11-4192/1
	14.07.2006
	АЛБИ

	16
	ГЕОГРАФИЈА

Ѓорѓи Павловски, Аце Миленковски
	1-ва год.
	10-1786
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	17
	ГЕОГРАФИЈА

Аслан Селмани
	1-ва год.
	10-1775
	19.07.2002
	ЛОГОС А

	18
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК

Д-р Весна Димовска, Митко Чешларов, Д-р Маргарита Бузалкова-Алексова, м-р Елена Џукеска
	1-ва год.
	10-1812
	19.07.2002
	АЛБИ

	19
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК 

Љубинка Басотова
	1-ва год.
	10-1809
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	20
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Маријан Гушев, М-р Симе Арсеновски
	1-ва год.
	10-1806
	19.07.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШЕН

	21
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Сузана Лошковска, Аристотел Тентов, Марија Ефнушева
	1-ва год.
	10-1805
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	22
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Ѓорѓи Јованчевски
	1-ва год.
	10-1773
	19.07.2002
	ГОЦ МАР

	23
	ИНФОРМАТИКА

Ѓорѓи Јованчевски
	1-ва год.
	10-1802
	19.07.2002
	ГОЦ МАР

	24
	ИНФОРМАТИКА 

М-р Симе Арсеновски
	1-ва год.
	10-1798
	19.07.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШН

	25
	ИНФОРМАТИКА

Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков и Андосија Ристова
	1-ва год.
	11-4929/2
	19.09.2002
	ИНФОРМА

	26
	ИНФОРМАТИКА 

Проф.д-р Аристотел Тентов, Проф.д-р Сузна Лошковска, Дипл.ел.инж.Елена Крстевска
	1-ва год.
	11-4930/2
	19.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	27
	ЕЛЕМЕНТАРНА АЛГЕБРА

Ристо Малчевски
	1-ва год.
	10-1797
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	28
	ЕЛЕМЕНТАРНА АЛГЕБРА 

Ѓорѓи Китански, Јелена Бабовиќ
	1-ва год.
	10-1796
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	29
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Стојка Бојковска, Лилјана Минова Ѓуркова, Димитар Пандев, Живко Цветковски, Невена Исакова, Бранко Пендовски
	1-ва год.
	10-1795
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	30
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Д-р Јадранка Владова
	1-ва год.
	10-1794
	19.07.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	31
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА АЛБАН.И ТУР.ПАРАЛЕЛКИ

Нада Николовска и Лилјана Ефтимова
	1-ва год.
	10-1811
	19.07.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	32
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА ПАР.АЛБ.И ТУРСКИ

Косара Гочкова, Јордан Стојановски
	1-ва год.
	10-1793
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	33
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Проф.Д-р Али Алиу, Д-р Џемалудин Идризи
	1-ва год.
	10-1789
	19.07.2002
	АЛБ АСС

	34
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Ремзи Несими, Џеват Гега, Махмуд Хиса
	1-ва год.
	10-1785
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	35
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (MATRIX)

Kathy Gude, Michael Duckworth
	1-ва год.
	10-1792
	19.07.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	36
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (OPPORTUNITIES)

Michael Harris, David Mower, Anna Sikorzynska


	1-ва год.
	10-1791

се поништува бр.на решението со Решен.бр.11-4235/1 од 21.07.2005 год.

од Министерот А.Положани

нов.бр.11-4329/1
	19.07.2002

28.07.2005
	ЛОНГМАН

	37
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (LANGUAGE IN USE)

Adrian Doff, Christopher Jones
	1-ва год.
	10-1790
	19.07.2002
	АЛБАТРОС

	38
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) (LIFE LINES)

Tom Hutchinson
	1-ва год.
	11-4789/1
	13.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	39
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) (OPPORTUNIZIES BEGINNER)

Michael Harris, Dawid Mower
	1-ва год.
	11-4790/1

се поништува бр.на решението со Решен.бр.11-4235/1 од 21.07.2005 год.

од Министерот А.Положани

нов.бр.11-4328/1
	13.09.2002

28.07.2005
	ЛОНГМАН

	40
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (CAFE CREME)

Massia Kaneman-Paugatch, Sandra Trevisi, Macella Beacco di Guira, Dominigue Jeannepgn
	1-ва год.
	10-1768
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	41
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (CAMPUS)

Jachu Girardet, Jacques Pecheur
	1-ва год.
	10-1767
	19.07.2002
	АЛБАТРОС

	42
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) (CAFE CREME 1)

Massia Kaneman-Pougatch, Sandra Trevisi, Marcella Beacco di Buira, Dominiguc Jennepin
	1-ва год.
	11-4791/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	43
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (TANGRAM 1A)

Roxa Marija, Da Llapiazza Eduard von Jan, Til Schonherr
	1-ва год.
	10-1766
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	44
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (втор странски јазик) (TANGRAM 1)

Rosa Maria Dallapiazza, Eduard von Jon, Til Schonherr
	1-ва год.
	11-4784/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	45
	РУСКИ ЈАЗИК (СПУТНИК)

Вера Хруш
	1-ва год.
	10-1765
	19.07.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	46
	СПОРТ И СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ

Насе Кондовски
	1-ва год.
	11-4785/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	47
	МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

Анкица Витанова, Силвана Гелевска
	1-ва год.
	11-4787/1
	13.09.2002
	ЕВРО КУЛТ 2000

	48
	МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

Проф.д-р Сотир Голабовски
	1-ва год.
	11-4788/1
	13.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	49
	МУЗИЧКА УМЕТНОСТ НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Зеадин Исмаили
	1-ва год.
	11-4786/1
	13.09.2002
	АЛБ АСС

	50
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

NEW HEADWAY PRE INTERMEDIATE

John and Liz Soars
	1-ва год.
	11-4565/1
	18.08.2005
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	
	II –ра год.гимназија
	
	
	
	

	51
	ХЕМИЈА

Бујар Дурмиши
	2-ра год.
	11-5300/4
	08.10.2002
	ЛОГОС А

	52
	ХЕМИЈА

Бојан Шоптрајанов
	2-ра год.
	11-5195/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	53
	МАТЕМАТИКА

Проф.д-р Дончо Димовски, проф.

д-р Билјана Крстеска, Лидија Кондинска, Снежана Здравковска
	2-ра год.
	11-5546/2
	23.10.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	54
	МАТЕМАТИКА

Боривоје Миладиновиќ, Трајче Ѓорѓиевски, Никола Петрески
	2-ра год.
	11-5183/1
	30.09.2002
	АЛБИ

	55
	МАТЕМАТИКА 

Иван Трајков, Глигор Тренчевски, Јорданка Митевска, Лилјана Грибовска-Поповиќ
	2-ра год.
	11-5182/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	56
	МАТЕМАТИКА

Ристо Малчевски, Мирјана Докоска
	2-ра год.
	11-5169/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	57
	БИОЛОГИЈА

Живко Сековски, Славица Сековска
	2-ра год.
	11-5170/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	58
	ФИЗИКА 

Марјана Јаноска, Мимоза Ристова-Васева, Оливер Зајков, Драган Јакимовски
	2-ра год.
	11-5188/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	59
	ФИЗИКА

Штефица Уичиќ, Анка Чушкаровска, Ѓорѓи Насковски
	2-ра год.
	11-5187/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Милан Бошковски, Неби Дервиши, Јордан Илиоски, Димко Попоски, Нарташа Котлар и Силвана Сидоровска


	2-ра
	11-4193/1
	14.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Акад.Блаже Ристовски, проф.д-р Тодор Чепреганов, проф.д-р Шукри Рахими, проф.д-р Симо Младеновски и проф.д-р Стојан Киселиновски
	2-ра
	11-4194/1
	14.07.2006
	АЛБИ

	65
	ГЕОГРАФИЈА

Благоја Марковски, Никола Панов, Ѓорѓи Павловски, Драган Василевски, Никола Димитров
	2-ра год.
	11-5186/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	66
	ГЕОГРАФИЈА

Александар Стојмилов
	2-ра год.
	11-5185/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	67
	ГЕОГРАФИЈА

Селим Мерсимовски
	2-ра год.
	11-5184/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	68
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК

Љубинка Басотова
	2-ра год.
	11-5190/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	69
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК 

Д-р Весна Димовска, Митко Чешларов
	2-ра год.
	11-5189/1
	30.09.2002
	АЛБИ

	70
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков, Андосија Ристова, Борис Попов, Дејан Златковски
	2-ра год.
	11-5275/1
	07.10.2002
	ИНФОРМА



	71
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Ѓорѓи Јованчевски, Розалинда Стојова
	2-ра год.
	11-5274/1
	07.10.2002
	ГОЦ МАР

	72
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Маријан Гушев, д-р Симе Арсеновски
	2-ра год.
	11-5209
	30.09.2002
	ОМЕГА КОМУНИКЕЈШЕН

	73
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Сузана Лошковска, Аристотел Тентов, Марија Ефнушева
	2-ра год.
	11-5208/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	74
	ЕЛЕМЕНТАРНА АЛГЕБРА И ГЕОМЕТРИЈА

Јелена Бабовиќ, Костадин Тренчевски, Билјана Веруш Крстевска, Лидија Кондинска, Глигор Тренчевски
	2-ра год.
	11-5210/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	75
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА 

Стојка Бојковска, Лилјана Минова-Ѓуркова, Димитар Пандев, Живко Цветковски, Невена Исакова, Бранко Пендовски
	2-ра год.
	11-5172/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	76
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Д-р Јадранка Владова и Татјана Б.Ефтимоска
	2-ра год.
	11-5173/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	77
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА ПАР.НА АЛБАН.И ТУРСКИ НАСТ.ЈАЗИК

Љубинка Донева
	2-ра год.
	11-5176/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТЕН РАБОТНИК

	78
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА ПАР.НА АЛБАН.И ТУРСКИ НАСТ.ЈАЗИК

Нада Николовска, Валентина Муцунска Палевска
	2-ра год.
	11-5175/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	79
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА ЗА ПАР.НА АЛБАН.И ТУРСКИ НАСТ.ЈАЗИК

Матилда Ковачева
	2-ра год.
	11-5174/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	80
	ТУРСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Рана Ѓурел и Зеки Ѓурел


	2-ра год.
	11-6263/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	81
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК

Д-р Ремзи Несими, д-р Махмут Хиса
	2-ра год.
	11-5181/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	82
	АЛНГЛИСКИ ЈАЗИК (LANGUAGE IN USE-INTERMADIATE)прв и втор странски јазик

Adrian Doff, Christopher Jones
	2-ра год.
	11-5205/1
	30.09.2002
	АЛБАТРОС

	83
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (lIFELINES ELEMENTARY) (трет странски јазик)

Tom Hutchinson
	2-ра год.
	11-5204/1
	30.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	84
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (MATRIX PREINTERMEDIATE) (втор странски јазик)

Kathy Gude, Michael Duckworth
	2-ра год.
	11-5203/1
	30.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	85
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (LIFELINES PREINTERMEDIATE) (втор странски јазик)

Tom Hutchinson
	2-ра год.
	11-5202/1
	30.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	86
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (OPPORTUNITIES ELEMENTARY) (втор странски јазик)

Michael Harris, Dawid Mower
	2-ра год.
	11-5194/1
	30.09.2002
	ЛОНГМАН

	87
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (opportunities intermediate) (прв странски јазик)

Michael Harris, Dawid Mower
	2-ра год.
	11-5193/1
	30.09.2002
	ЛОНГМАН

	88
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК (MATRIX INTERMEDIEATE) (прв странски јазик)

Kathy Gude, Jayne Wildman
	2-ра год.
	11-5192/1
	30.09.2002
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	89
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

NEW HEADWAY INTERMEDIATE

Liz and John Soars
	2-ра год.
	11-4566/1
	18.08.2005
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	90
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (CAMPUS) (прв, втор и трет странски јазик)

Jocky Cirarolet, Jacques Pecheur.


	2-ра год.
	11-5197/1
	30.09.2002
	АЛБАТРОС

	91
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (CAFE CREME 1) (трет странски јазик)

Maxxia Kaneman Pougatch, Marcella Beacoo di Guira, Sandra Trevisi, Dominique Jennepin
	2-ра год.
	11-5199/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	92
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК (CAFE CREME 2) (прв и втор странски јазик)

Marcella Beacco di Guira, Sandra Trevisi, Pierre Delaisne
	2-ра год.
	11-5198/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	93
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (TANGRAM 1B) (прв странски јазик)

Roza Maria Dallapiiazza, Eduard von Jan, Til Schonherr
	2-ра год.
	11-5201/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	94
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (TANGRAM 1A) (втор странски јазик)

Roza Maria Dallapiiazza, Eduard von Jan, Til Schonherr
	2-ра год.
	11-5200/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	95
	СОЦИОЛОГИЈА

Нелко Стојановски, Милева Ѓуровска, Зоран Матевски
	2-ра год.
	11-5177/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	96
	СОЦИОЛОГИЈА

Гордана Трајкова-Костова, д-р Димитар Мирчев
	2-ра год.
	11-5171/1
	30.09.2002
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	97
	СПОРТ И СПОРТСКИ АКТИВНОСТИ

Насе Кондовски
	2-ра год.
	11-5178/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	98
	ЛИКОВНА УМЕТНОСТ

Владимир Величковски
	2-ра год.
	11-5196/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	99
	МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

Анкица Витанова, Силвана Гелевска
	2-ра год.
	11-5207/1
	30.09.2002
	ЕВРОКУЛТ 2000

	100
	МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

Георги Здравев
	2-ра год.
	11-5206/1
	30.09.2002
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО



	
	II-ра година ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
	
	
	
	

	101
	ЕТИКА

 Кирил Темков
	2-ра год.
	11-3881/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	102
	ГОВОРЕЊЕ И ПИШУВАЊЕ ВЕШТИНИ

 Махмуд Хиса
	2-ра год.
	11-3885/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	103
	ГОВОРЕЊЕ И ПИШУВАЊЕ ВЕШТИНИ

 Д-р Димитар Пандев
	2-ра год.
	11-3884/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	104
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

 Д-р Марјан Гушев
	2-ра год.
	11-3883/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	105
	ИНФОРМАТИЧКА ТЕХНОЛОГИЈА

Д-р Ѓорѓи Јованчевски, 

М-р Зоран Алексов, М-р Методија Јанчески, Александар Ацковски и Оливера Јованчевска


	2-ра год.
	11-3882/1
	15.07.2004
	ГОЦМАР БИТОЛА

	
	III-та година
	
	
	
	

	106
	ХЕМИЈА

Д-р Киро Стојановски и 

Д-р Слоботка Алексовска
	3-та год.
	07-5819/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	107
	ХЕМИЈА

Бујар Х.Друмиши
	3-та год.
	07-5820/1
	23.09.2003
	ЛОГОС А

	108
	МАТЕМАТИКА

Д-р Јорданка Митевска, Иван Трајков и Лилјана Грибовска-Поповиќ
	3-та год.
	07-5821/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	109
	МАТЕМАТИКА

Боривоје Миладиновиќ и 

Никола Петрески
	3-та год.
	07-5822/1
	23.09.2003
	АЛБИ

	110
	БИОЛОГИЈА

Јорданка Димовска, Славчо Митев, Ицко Ѓоргоски
	3-та год.
	07-5843/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	111
	БИОЛОГИЈА

Доц.д-р Сузана Диневска-Ќовкаровска, Софија Ачкоска
	3-та год.
	07-5844/1
	23.09.2003
	ИЦ ‘ТРИ’

	112
	ФИЗИКА

Д-р Мирјана Јоновска, д-р Невенка Андоновска, д-р Мимоза Ристова-Васова
	3-та год.
	07-5845/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	113
	ФИЗИКА

Проф.д-р Лутфи Истрефи, Проф.ФЃХафезат Дервиши, Проф.Фадил Ајредини, Проф.Несет Изаири
	3-та год.
	07-6382/1
	13.10.2003
	АРБЕРИЈА ДЕСИГН

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Акад.Блаже Ристовски, Проф.д-р тодор Чепреганов, проф.д-р Шукри Рахими, проф.д-р Симо Младеновски и проф.д-р Стојан Киселиновски
	3-та
	11-4195/1
	14.07.2006
	АЛБИ

	
	ИСТОРИЈА

(задолжителен предмет)

Автори: Д-р Новица Велјанвоски, Гордана Плетварска, Соња Цветковска и Џафери Шичери
	3-та
	11-4196/1
	14.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	116
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Валентина Муцунска-Палевска и Наташа Ацевска
	3-та год.
	07-5824/1
	23.09.2003
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	117
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Стојка Бојковска, Лилјана Минова-Ѓуркова, Димитар Пандев, Живко Цветковски, Гане Тодоровски и Наташа Аврамовска
	3-та год.
	07-5823/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	118
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Венко Андоновски, Марјан Марковиќ, Глигор Стојковски
	3-та год.
	07-6383/1
	13.10.2003
	КУЛТУРА

	119
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА за паралелките со настава на албански и турски наставен јазик

Матилда Ковачева и Фахрије Морина
	3-та год.
	07-5835/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	120
	ТУРСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА за паралелките на турски наставен јазик

Хамди Хасан, Хајати Јавузер, 

Зеки Гурел
	3-та год.
	07-5832/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	121
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА за паралелките на албански наставен јазик 

Д-р Ремзи Несими, Валбона Тоска, д-р Зеќирија Незири и д-р Агим Лека
	3-та год.
	07-5834/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	122
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА за паралелките со настава на албански наставен јазик

Д-р Сабри Хамити, д-р Идриз Метани, д-р Ардиан Марасхи
	3-та год.
	07-5833/1
	23.09.2003
	АЛБ-АСС Тетово

	123
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК OPPORTUNITIES (прв странски јазик)

Michael Harris, David Mower i Anna Sikorzynska
	3-та год.
	07-5840/1
	23.09.2003
	ЛОНГМАН

	124
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК MATRIX-UPPER INTERMEDIATE (прв странски јазик)

 Kathy Gude, With Jayne Wildman
	3-та год.
	07-5839/1
	23.09.2003
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	125
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК LIFELINES-INTERMEDIATE (втор странски јазик)

 Tom Hutchinson
	3-та год.
	07-5838/1
	23.09.2003
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	126
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК OPPORTUNITIES (втор странски јазик)

Michael Harris, David Mower i Anna Sikorzynska
	3-та год.
	07-5837/1
	23.09.2003
	ЛОНГМАН

	127
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК NEWHEDWAY UPPER INTERMEDIATE (прв странски јазик)

 Liz & John Soars


	3-та год.
	07-6381/1
	13.10.2003
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	128
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

TANGRAM 1B (втор страснки јазик)

I.Alke, R.M.Dalapiazza, Eduard von Jan, D.Manner


	3-та год.
	07-5836/1
	23.09.2003
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	129
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

CAFĖ CREME 3

Pierre Delaisne, Nicole McBride, Sandra Trevisi
	3-та год.
	11-4066/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	130
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

CAMPUS 2

Jacky Girardet, Jasques Pecheur


	3-та год.
	11-4067/1
	27.07.2004
	АЛБАТРОС

	131
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

CAMPUS 2

Jacky Girardet, Jasques Pecheur


	3-та год.
	11-4068/1
	27.07.2004
	АЛБАТРОС

	132
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

CAFĖ CREME 3

Pierre Delaisne, Nicole McBride, Sandra Trevisi


	3-та год.
	11-4069/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	133
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

TANGRAM 2A

 Rosa Maria Dallapazza, Eduard von Jon, Beate Blüggel, Anja Schümann


	3-та год.
	11-4070/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	III-та година ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
	
	
	
	

	134
	ЛИКОВНА УМЕТНОСТ

Дончо Ордев, Маја Рауник-Кирков, Мишко Ралев, Викториа Еремеева-Наумовска, Александар Ордев и Игор Василев
	3-та год.
	11-3880/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	135
	ЕТИКА

Кирил Темков
	3-та год.
	11-3879/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	136
	ЛИНЕАРНА АЛГЕБРА И АНАЛИТИЧКА ГЕОМЕТРИЈА

Костадин Тренчевски, Билјана Крстеска, Глигор Тренчевски и Снежана Здравевска
	3-та год.
	11-3878/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	137
	ВОВЕД ВО ПРАВОТО 

Димитар Бајалџиев, Миодраг Мицајков и Добринка Тасковска
	3-та год.
	11-3877/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	138
	СОЦИОЛОГИЈА

 Ксенофон Угриноски и Трајан Крстески
	3-та год.
	11-3865/1
	15.07.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	139
	СОЦИОЛОГИЈА

Проф.д-р Нелко Стојаноски, Проф.д-р Милева Ѓуровска и Проф.д-р Зоран Матевски
	3-та год.
	11-3876/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	140
	ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК

PROGETTO ITALIANO

 S.Magnelli, T.Marin
	3-та год.
	11-3875/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	141
	ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК

UN GIORNO IN ITALIA

Loredana Chiarrini, Nuccia De Filippo
	3-та год.
	11-3874/1
	15.07.2004
	АЛБАТРОС

	142
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

TAXI 1

 Giy Capelle, Robert Menand
	3-та год.
	11-3873/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	143
	ШПАНСКИ ЈАЗИК 

HABLEMOS ESPANOL

Огнена Никуљски и Тања Јордановска
	3-та год.
	11-3872/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	144
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

ELEMENTARY NEW HEADWAY

 John and Liz Soars
	3-та год.
	11-3871/1
	15.07.2004
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	145
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК

DELFIN

Hartmut Auferstraβ, Jutta Műller, Thomas Stortz
	3-та год.
	11-3870/1
	15.07.2004
	ПРСОВЕТНО ДЕЛО

	146
	ЛАТИНСКИ ЈАЗИК

 Д-р Љубинка Басотова
	3-та год.
	11-3869/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	147
	ГЕОГРАФИЈА

Проф.д-р Аслан Селмани
	3-та год.
	11-3868/1
	15.07.2004
	ЛОГОС А

	148
	ГЕОГРАФИЈА

Коле Павлов, Аце Миленковски и Ѓорѓи Павловски
	3-та год.
	11-3866/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	149
	АЛГЕБРА

Костадин Тренчевски, Билјана Крстеска, Глигор Трнчевски и Снежана Здравевска
	3-та год.
	11-3867/1
	15.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	150
	ПЕДАГОГИЈА 

Проф.д-р Марија Костова, д-р Анета Бараковска и м-р Ели Маказлиева
	3-та год.
	11-4557/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ

(изборен предмет)

Автор: Д-р Симе Арсеновски
	3-та
	11-3966/1
	04.07.2006
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ

(изборен предмет)

Автори: Д-р Горѓи Јованчевски и Жаклина Лазаревска
	3-та
	07-3970/2
	21.07.2006
	ГОЦМАР

	
	
	
	
	
	

	
	IV-та година
	
	
	
	

	151
	МАТЕМАТИКА 

Д-р Верица Бакева, Боривоје Миладиновицќ
	4-та год.


	11-4095/1
	28.07.2004
	АЛБИ

	152
	МАТЕМАТИКА

Проф.д-р Јорданка Митева, доц.д-р Весна Манова Ераковиќ, Лилјана Грибовска-Поповиќ и Фросина Митрушева
	4-та год.
	11-4096/1
	28.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	153
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Венко Андоновски, Марјан Марковиќ и Глигор Стојковски
	4-та год.
	11-4081/1
	27.07.2004
	КУЛТУРА

	154
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Стојка Бојковска, Лилјана Минова-Ѓуркова, Димитар Пандев, Живко Цветковски, Наташа Аврамовска, Лорета Георгиевска Јаковлева
	4-та год.
	11-4082/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	155
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК за учениците од другите заедници
Матилда Ковачева, Фахрије Морина
	4-та год.
	11-4091/1
	28.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	156
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК за учениците од другите заедници

Милица Петрушевска, Агим Морина и Братица Котевска
	4-та год.
	11-4092/1
	28.07.2004
	МАКЕДОНСКА ИСКРА

	157
	ТУРСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Хамди Хасан и Зеки Гурел
	4-та год.
	11-4097/1
	28.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	158
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Проф.дд-р Али Алиу, Проф.д-р Шабан Синани, Проф.д-р Имер Чираку, Проф.д-р Ардијан Мараши и Проф.д-р Идриз Метани
	4-та год.
	11-4094/1
	28.07.2004
	АЛБ АСС

	159
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Д-р Аслан Хамити и Д-р Нехас Сопај
	4-та год.
	11-4093/1
	28.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	160
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

OPPORTUNITIES INTERMEDIATE

Michael Harris, David Mower, Anna Sikorzunska
	4-та год.
	11-4077/1
	27.07.2004
	ЛОНГМАН

	161
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

NEW HEADWAY INTERMEDIATE STUDENT'S BOOK
 Liz and John Soars
	4-та год.
	11-4078/1
	27.07.2004
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	162
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

NEW HEADWAY ADVANCEAD STUDENT'S BOOK

 Liz and John Soars
	4-та год.
	11-4079/1
	27.07.2004
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	163
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

FCE GOLD 

 Richard Acklam, Sally Burgess
	4-та год.
	11-4080/1
	27.07.2004
	ЛОНГМАН

	164
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

CAMPUS 2

Jacky Girardet, Jacques Pecheur
	4-та год.
	11-4071/1
	27.07.2004
	АЛБАТРОС

	165
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(втор странски јазик)

CAFĖ CREME 4

Elisabeth Massacret, Pierrette Mothe, Sylvie Pons
	4-та год.
	11-4072/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	166
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

CAMPUS 2
Jacku Girardet, Jacques Pecheur
	4-та год.
	11-4073/1
	27.07.2004
	АЛБАТРОС

	167
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

(прв странски јазик)

CAFĖ CREME 4

Elisabeth Massacret, PIERRETTE Mothe, Sylvie Pons
	4-та год.
	11-4074/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	168
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 

(втор странски јазик)

TANGRAM 1B

Rosa Maria Dallapiazza, Eduard von Jon, Til Schönherr
	4-та год.
	11-4075/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	169
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК
(прв странски јазик)

TANGRAM 2A

Rosa Maria Dallapiazza, Eduard von Jon,Beate Blüggel, Anja Schümann
	4-та год.
	11-4076/1
	27.07.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	170.
	АЛБАНСКИ ЈАЗИК И ЛИТЕРАТУРА

Д-р Аслан Хамити, Д-р Зеќрја Незири и Д-р Агим Љека
	4-та год.
	11-7204/1


	16.12.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО



	171
	ФИЛОЗОФИЈА

Д-р Кирил Темков и Стефан Сидовски
	4-та год.
	11-4558/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	172
	ФИЛОЗОФИЈА

Проф.Бајрам Селмани
	4-та
	11-4559/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	
	IV-та година ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ
	
	
	
	

	173
	КОМПАРАТИВНА КНИЖЕВНОСТ
Сања Стојменска-Елзесер, Валентина Миронска-Христовска, Наташа Аврамовска и Лорета Георгиевска-Јаковлева
	4-та год.
	11-6259/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	174.
	ЛОГИКА

Виолета Панзова


	4-та год.
	11-6258/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	175
	ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ

Д-р Ванчо Чабуковски, Димитар Битраков, Андосија Ристова, Борис Попов и Дејан Златковски
	4-та год.
	11-6253/1
	03.11.2004
	ИНФОРМА

	176
	ПРОГРАМСКИ ЈАЗИЦИ

Д-р Ѓорѓи Јованчевски и Розалинда Стојова
	4-та год.
	11-6252/1
	03.11.2004
	ГОЦМАР

	177
	ХЕМИЈА

Слоботка Алексовска и Киро Стојаноски
	4-та год.
	11-6256/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	178
	БИОЛОГИЈА

Олгица Саракинова, Драгица Трајановска и Софија Ачковска
	4-та год.
	11-6257/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	179
	ФИЗИКА (КОМБИНАЦИЈА А)

Александар Андоновски, Доне Гершанов, Зора Митревска, Станое Стојменов и Оливер Зајков
	4-та год.
	11-6254/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	180
	ФИЗИКА (КОМБИНАЦИЈА Б)

Андоновска Невенка, Гершановски Доне, Стојменов Станое и Заков Оливер
	4-та год.
	11-6255/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	181
	ЛИКОВНА УМЕТНОСТ

Данчо Ордев
	4-та год.
	11-6260/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	182
	ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК (трет странски јазик) DELFIN

Hartmut Aufderstraβe, Jutta Műller, Thomas Storz
	4-та год.
	11-6261/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	183
	ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК (трет странски јазик)

PROGETTO ITALIANO 2

T.Marin, S.Magnelli
	4-та год.
	11-6262/1
	03.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	 184
	МАТЕМАТИЧКА АНАЛИЗА

Никита Шекутковски и Игор Димовски
	4-та год.
	11-6615/1
	22.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	185
	МАТЕМАТИЧКА АНАЛИЗА

Костадин Тренчевски, Билјана Крстева, Глигор Тренчевски и Снежана Здравевска
	4-та год
	11-6616/1
	22.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	186
	ЕКОНОМИЈА

Лиле Дамеска
	4-та год.
	11-6617/1
	22.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	187
	АНГЛИСКИ ЈАЗИК

(трет странски јазик)

PRE INTERMEDIATE NEW HEADWAY

John and Liz Soars
	4-та год.
	11-6618/1
	22.11.2004
	АНГЛИСКИ ЦЕНТАР

	188
	КЛАСИЧЕН ЈАЗИК (ЛАТИНСКИ ЈАЗИК)

Љубинка Басотова
	4-та год.
	11-6619/1
	22.11.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	189
	КЛАСИЧЕН ЈАЗИК (ЛАТИНСКИ ЈАЗИК на албански наставен јазик I и II)

Д-р Сабри Салиу
	4-та год.
	11-6620/1
	22.11.2004
	ЧАБЕЈ ТЕТОВО

	190
	МЕНАЏМЕНТ

Бобек Шуклев и Маја Шуклева
	4-та год.
	11-7205/1
	16.12.2004
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	191. 
	ИСТОРИЈА

Проф.д-р Даринка Петреска, проф.д-р Виолета Ачкоска и проф.д-р Маргарита Пешевска
	4-та
	11-4561/1
	18.08.2005
	ТАБЕРНАКУЛ

	192.
	ФРАНЦУСКИ ЈАЗИК

TAXI 2

(трет странски јазик)

Robert Menand
	4-та
	11-4564/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	193.
	СОЦИОЛОГИЈА

Д-р Нелко Стојановски, д-р Зоран Матески и Ксенофон Угриновски
	4-та
	11-4562/1
	18.08.2005
	ПРОСВЕТНО ДЕЛО

	194.
	СОЦИОЛОГИЈА

Д-р Ило Трајковски, проф.Трајан Крстески и проф.Зоран Петрушевски
	4-та
	11-4563/1
	18.08.2005
	ГОЦМАР

	195.
	ПСИХОЛОГИЈА

Проф.д-р Лулзим Муртезани
	4-та
	11-4560/1
	18.08.2005
	ЧАБЕЈ
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